
Referat fra DFV møte med ledere for Hytteforeninger  21.2.2026 kl 14.00 

Møtet ble avholdt på Torsetlia. Det ble servert kaƯe/te og kanelboller 

Til stede var 14 fremmøtte:  

 

Møtet ble åpnet av Styreleder Karl Trygve Madsen som fortalte kort om historikk for dette forum:  

 Reino Skjøtskift innkalte hytteforeninger for å knytte kontakter mellom foreningene samt 
å informere om arbeidet i Dagalifjellets vel.  

Fornavn Etternavn Hytteforening Ant Hytter Antall
Fra Hytteforeninger:
Bjørn Sem Flaatten Trolltjønnstølen 8 1
Gerd Mejlænder-Larsen Hallandslie 26 1
Kate Helen Fornstedt Tunlia 21 1
Kristin Riis Uvdal 31 1
Peter Helland Høk 102 1
Kjell Ove Tenold Berglie vel 53 1
Hanne Anette Stormo Sønstebø 48 1
Karl Trygve Madsen Dagalifjell 32 1
Hytteforeninger som ikke var representert:
Inga Lena Hammer Nørstebølia
Christian Steimler Fjellsnaret 2
Gunnvor Moe Tollefsen Slåtteli 30
Helge Kaasin Vasstulan
Ingrid Vesterhus Høyte Fjellsnaret 1
Jon Arild Bjercke Vestlia
Petter Knutsen Larsseter
Øystein Løland Torsetåsen
Fra Veilag:
Henning Fagerbakke Tallåsen 30 1
Per Hægstad Brøtsrudsetervegen 61 1
Kristian Hvatum Brøtsrudsetervegen 61 1
Tor Smestad Flåtajuvvegen 15 1
Fra Løypelaget
Arve Syvertsen Dagalifjell Løypelag 1
Tor Olav Røisgard Løypekjører 1
Styret i Dagalifjellets vel
Karl Trygve Madsen Dagalifjell
Henning Fagerbakke Tallåsen
Bjørn Sem Flaatten Trolltjønnstølen
Hanne Anette Stormo Sønstebø
Ragnar Engnes Torsetåsen
Kjell Ove Tenold Berglie
Kate Helen Fornstedt Tunlia
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Etter det første møte har det vært holdt møter på Torsetlia med middag med ektefelle/følge, 
inntil for et par år siden. Møteformen ble da forenklet og ble holdt en lørdag kveld på Vasstulan 
1100. Det var få fremmøtte og styret tok en pause for å finne en ny møteform.  

Styret ønsker å fortsette dagens møteform slik at møtet blir lagt til lørdag i uke 8 dvs midt mellom 
vinterferie uke 8 og 9.  

Styreleder redegjorde for finansiering av Løypelaget. Opprinnelig var dette en samarbeidsavtale 
mellom Dagalifjellets vel (DFV), Nore og Uvdal kommune (NUK) og Grunneiere/Næringsdrivende 
hvor partene dekket 1/3 hver av kostnader for løypekjøring. I 2009 ble Miljøringen SA (MRSA) 
stiftet og de fortsatte med bidragene som Grunneiere/Næringsdrivende tidligere hadde dekket. 
Siden noen år tilbake finansieres MRSA sitt bidrag av et tinglyst kontraktsfestet årlig beløp fra 
hytteeiere som er omfattet av denne ordningen. Pr 2025 utgjør dette ca kr 2 200 pr år. Ordningen 
har omfattet grunneieres salg av tomter. I samme kontrakt betales det også et anleggsbidrag 
som skal gå til opparbeidelse av annen infrastruktur. Denne har gitt små eller ingen inntekter de 
siste par årene både pga byggenekt, som følge av situasjonen med mangel på kapasitet med 
rensing av avløpsvann. Etter at dette ble midlertidig løst har markedet stoppet opp. DFV anser at 
midlene fra MRSA til løypekjøring er sikret så lenge MRSA er i drift. NUK har også gjennom årene 
endret nøkkel for fordeling av løypebidrag i kommunen slik at vårt løypeområde har fått redusert 
sitt bidrag. I sesongen 2024/25 hadde løypelaget en kostnad til løypekjøring på ca kr 1 600 000 
Dette ble finansiert av DFV med kr 700 000, MRSA kr 600 000 samt NUK med kr 310 000. I tillegg 
mottok Løypelaget MVA kompensasjon kr 150 000. Regnskapet er lagt ut på DFV sine 
hjemmesider 

Deretter gikk ordet til de som var tilstede for en kort presentasjon. Per Hægstad og Nils Hvatum 
fra Åndetjønnvegen/Brøtsrudsetervegen hadde ikke fått invitasjon, men fant innkallingen på 
hjemmesiden. De representerer et veilag – disse er ikke oppført i oversikten over hytteforeninger. 
(Dette er rettet opp). 

Peter Helland (Høk Hytteforening) orienterte om diverse forhold på Høk, bl a planer om 
utbygging, og situasjonen mht vann og avløp. Han ønsket også å vite om brøyteavtaler i området. 
Dagalifjell og Uvdal Hyttegrender inngikk for 1 år siden en fast pris avtale med Oddbjørn 
Nørstebø. En anonymisert avtale er oversendt Peter Helland, samt Kristian Hvatum som også 
ønsket å se på en slik avtale. 

Hanne Anette Stormo (Sønstebø og styremedlem DFV) orienterte om Nore og Uvdal 
hytteforum. Det har vært opphold i møtene en periode. Hanne ble valgt til ny leder i siste møte. 
Forumet er et felles forum i kommunen for saker av felles interesse for kommune og hytteeierne.  
Det er ønskelig at referater fra møtene også gjøres kjent for hytteeierne 

Per Hægstad (Åndetjønnvegen og tidl leder av Løypelag og DFV) orienterte om situasjon som 
har oppstått når DNT har måttet stenge 4 hytter på Hardangervidda pga villrein. Flere grunneiere 
på Hardangervidda har besluttet å nekte DNT å vintermerke løyper med kvist og å transportere 
varer over eiendommene deres.  

Løyper som blir kvistet/ikke kvistet: 

 Solheimstulen til Mårbu. Blir delvis kvistet. Det er et område rundt Smågefjorden som 
ikke er kvistet. 

 Imingfjell til Mårbu blir ikke kvistet 
 Imingfjell til Solheimstulen blir ikke kvistet 



 Solheimstulen til Rauhelleren blir ikke kvistet 

Se ellers: https://www.dnt.no/aktuelt/ma-holde-dnt-hytter-og-ruter-stengt-i-vinter/ 

Kjell-Ove Tenold (Berglie og styremedlem DFV) orienterte om Rubik-medlemsregister. Dette 
benyttes for å få oversikt og sende ut faktura til medlemmer i Dagalifjellets vel. Nå ble det også 
benyttet til å sende ut melding om skirenn. Alle som hadde fått registrert egen mailadresse fikk 
melding om dette. Foreningene oppfordres til å sørge for at alle medlemmer som omfattes av 
kollektive avtaler blir registrert og kan benytte seg fullt ut av de fordeler som medlemmer i DFV 
har. DFV mener at registrering i Rubik med navn, mobilnummer og mailadresse ikke er i strid 
med GDPR/personvern.  

Tor Smestad (Flåtajuvvegen veilag) orienterte om Vegloven. Hytteiere i hans vei er tilknyttet et 
veilag som styres i hht Vegloven. I paragraf 55 fremgår en del av de praktiske sidene som de som 
er tilknyttet et slikt veilag, må forholde seg til.  

Han ønsket også å be om at hyttene ikke skulle ha unødvendig utelys når de ikke var i bruk.  

Det er 2 løyper fra løypekrysset («sinsenkrysset») ned til Høk, en direkte løype og en via 
Dagalifjell/Uvdal hyttegrend. Han mente man kunne spare noe ved å kun beholde løypa via 
Dagalifjell/Uvdal hyttegrend. Imidlertid er utfordringen med denne at det er stein i traseen som 
vanskeliggjør løypekjøring ved lite snø. 

Tor Olav Røisgard (styremedlem i Dagalifjell løypelag og tidl løypekjører) orienterte om hans 
oppsyn med løypekjøringen/løypekjørerne. Særlig har det i år vært lagt vekt på at løypene må 
merkes/kvistes forsvarlig og i hht inngått avtale. Dette for sikkerhet i fjellet. 

Gerd Mejlænder-Larsen (Hallandslie) var opptatt av at man burde gjøre mer for å skaƯe 
medlemmer til DFV. Hallandslie ligge i Hol kommune og tilhører områdemessig Dagali sti og 
løypelag. Således deles deres innbetaling av medlemskontingent 50/50 mellom DFV og Dagali 
sti og løypelag. 

 

Dagalifjell, 22.2.2026 

Karl Trygve Madsen, referent 


